
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/604,Uchwala-Nr-IV262002-w-sprawie-uch
walenia-budzetu-Miasta-i-Gminy-Lomianki-na-2003.html
06.05.2024, 21:45

Uchwała Nr IV/26/2002 w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta i Gminy Łomianki na 2003 rok

Uchwała Nr IV /26/2002Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 27 grudnia 2002 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łomianki na 2003 rok

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116 i 124, 128
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, 1998 r.
poz. 1014) Rada Miejska
uchwala, co następuje:
§ 1.
1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości 42.612.508 zł. zgodnie z załącznikiem
Nr 1 i Nr 1a do uchwały.
2. Z dochodów budżetu przeznacza się kwotę 900.000 zł na spłatę raty pożyczki bankowej.
§ 2.
Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości 41.712.508 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2
i 2a do uchwały.
§ 3.
1. Różnica między wydatkami i dochodami jest dodatnia i wynosi 900.000 zł.
2. Po uwzględnieniu zapisu § 1, pkt.2 budżet jest zrównoważony.
§ 3 a.
Plan przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik Nr 3.
§ 4.
Prognozuje się łączną kwotę długu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.
§ 5.
Dochody ustalone w § 1. obejmują:

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych1.
zadań zleconych Gminie ustawami w wysokości 914.640 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do uchwały.

dochody związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów2.
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości
274.896 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 6.
Wydatki ustalone w § 2. obejmują:

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych1.



zadań zleconych Gminie ustawami w wysokości 914.640 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do uchwały.

wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów2.
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości
274.896 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

§ 7.
Ustala się plan zadań inwestycyjnych w wysokości 11.300.296 zł zgodnie z załącznikiem
Nr 7 do uchwały.
§ 8.
Ustala się dotacje dla zakładów budżetowych w kwocie 1.726.000 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 8 do uchwały.
§ 9.
Ustala się dotacje dla instytucji kultury w kwocie 780.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9
do uchwały.
§ 10.
Ustala się plan dotacji dla poza gminnych jednostek organizacyjnych w kwocie 604.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.
§ 11.
Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.
§ 12.
Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości 150.000 zł, w tym :

Ogólna rezerwa budżetowa na nieprzewidziane wydatki 100.000 zł,1.

Rezerwa na zadania inwestycyjne 50.000 zł.2.

§ 13.
Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
12 do uchwały.
§ 14.
Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w
wysokości 256.700 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 256.700 zł.
§ 15.
Granicę maksymalną pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez
Burmistrza na pokrycie przejściowo występującego w ciągu roku niedoboru środków do
kwoty 2.000.000 zł.
§ 16.
Upoważnia się Burmistrza do :1. dokonywania w budżecie Miasta i Gminy Łomianki na
2003 rok przeniesień wydatków między rozdziałami w ramach działu oraz między
paragrafami w ramach rozdziałów z wyjątkiem zmian należących do wyłącznej właściwości
Rady Miejskiej,2. dokonywania lokat terminowych oraz zakupu i odsprzedaży bonów
skarbowych za przejściowo wolne środki na rachunkach bankowych.



§ 17.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
§ 18.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Metadane

Data publikacji : 08.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/604,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/603,Uchwala-Nr-III252002-w-sprawie-zmian-w-budzecie-Miasta-i-Gminy-Lomianki-na-2002-.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/603,Uchwala-Nr-III252002-w-sprawie-zmian-w-budzecie-Miasta-i-Gminy-Lomianki-na-2002-.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/605,Uchwala-Nr-IV272002-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nabycie-czesci-nieruchomosci.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/605,Uchwala-Nr-IV272002-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nabycie-czesci-nieruchomosci.html

